平成２４年１月４日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

『LIVABLE創立４０周年キャンペーン』を開催
――１月５日（木）～２月２９日（水）――

ご来場やご案内、ご成約のお客様にプレゼントを進呈

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：中島美博、本社：東京都渋谷区）は、平成２４年

１月５日から平成２４年２月２９日までの期間、『LIVABLE創立４０周年キャンペーン』を開

催いたします。

当社は１９７２年の創業以来、長年にわたり多くのお客様に支えられ、不動産流通ビジネス

を展開してまいりました。本年 3月、創立４０周年を迎えるにあたり、お客様からの日頃のご

愛顧への感謝を込めて本キャンペーンを開催いたします。

キャンペーンの内容は下記の通りです。

１．首都圏エリアおよび、関西エリアの売買仲介各店舗

＜実施内容＞

特典 ①ご来場特典

期間中、対象店舗に新規にご来場された個人のお客様に、「ブルちゃん手提

げバック」をプレゼント

※１組様１点限りとさせていただきます。

※お客様内容およびご相談内容を弊社にご登録いただいた場合に限らせていただきます。

②ご成約特典

 期間中、対象店舗で売買契約を締結された個人のお客様の中から抽選で合計

１０９名様に下記商品のいずれかをプレゼント

・東急リゾート施設利用券 １０万円分（１５名様）

     ・ホテルハーヴェストペア宿泊券＜１泊２食付き＞（１５組３０名様）
     ・東急ホテルズギフト券 ３万円分（２５名様）

・東急百貨店カタログギフト ２万円相当（３９名様）

  また、抽選に外れた方の中から４０名様に「東急ハンズカタログギフト」
１万円相当をプレゼント

対象店舗 首都圏エリアおよび関西エリアの売買仲介各センター・営業所

※ソリューション事業本部のお客様は対象となりませんのでご了承下さい。

２．首都圏エリアおよび、関西エリアの賃貸仲介各店舗

＜実施内容＞

特典 ①ご来場特典

期間中、対象店舗に新規にご来場された個人のお客様に、「ブルちゃん手提

げバック」をプレゼント

※１組様１点限りとさせていただきます。

 ※お客様内容およびご相談内容を弊社にご登録いただいた場合に限らせていただきます。

②ご案内特典

 期間中、対象店舗にて賃貸物件をご案内させていただいた個人のお客様に、

「ブルちゃんクリアファイル」をプレゼント

 ※１組様１点限りとさせていただきます。

対象店舗 首都圏エリアおよび関西エリアの賃貸仲介各センター・営業所

―― 本件に関するお問合せ ――

東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報 IR課

櫻井、斉藤

TEL：03-3463-3607